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چرا باید اسرائیل به ایران حمله کند؟
جاناتان اسپایر ، مدیر تحقیقات انجمن خاورمیانه در مقاله ای با عنوان » چرا باید 
اســرائیل به ایران حمله کند« بر این باور است که خویشتن داری و عدم واکنش 
از سوی اسرائیل هیچ نقش بازدارندگی در برابر نیت جمهوری اسلامی برای تسلط 

بر منطقه و نابودی اسرائیل ندارد.
این داستان مصداق اســتراتژی  خصمانه رژیم جمهوری اسلامی است که با حفظ 

جاه طلبی های تروریستی خود، دیگران را راضی نگه می دارد. 
 

داستان قورباغه در سال های اخیر در هاله ای از ابهام قرار گرفته است. بنا بر نظر 
هرپتولوژیســت ها ، قورباغه ای که ناگهــان در آب جوش قرار می گیرد فورا می 
میرد. در مقابل، قورباغه ای که در آب ســرد قــرار می گیرد و به تدریج گرم می 
شود، به محض اینکه تشخیص دهد که گرما به سطح خطرناکی می رسد، به فکر 

راهی برای فرار می افتد. 
 

 با نگاهی به اســتراتژی اســرائیل و متحدان غربی اش در خاورمیانه در سال های 
اخیر، می توان گفت که به جای نگاه کردن به واکنش قورباغه، باید در واقع از آن 
درس گرفت. به نظر می رسد این جانور دوزیست اهمیت شناسایی تهدیدی را که 

به آرامی جان او را به خطر می اندازد، بهتر از دولتمردان غربی می داند.  
 

حمله پهپادها و موشــک های بالســتیک جمهوری اســلامی ایران به اسرائیل در 
شب 13 اپریل توسط حاکمان اسلامگرای آن برای آغاز دوره جدیدی از رویارویی 
اســرائیل و ایران نبود. بلکه برعکس هدف ایجاد بازدارندگی اســرائیل از اقدامات 
بعــدی آن بود که حمله به نیروهای نیابتی این رژیم و همچنین کشــته شــدن 
سرلشــکر زاهدی و شش فرمانده دیگر ســپاه در دمشق از جدیدترین و بارزترین 
اقدامات اســرائیل بود. که در واقع حملات اسرائیل به مذاق مقامات ایرانی خوش 

نیامد. 
استراتژی جنگ نیابتی این رژیم علیه اسرائیل و از بین بردن امنیت خاورمیانه 40 
سال اســت که ادامه دارد. در این مدت، آخوندها شبه نظامیان اسلامگرای نیابتی 
را در منطقه جمع آوری کرده، آموزش داده و مســلح کرده اند و از آنها به عنوان 

ابزاری برای پیشبرد منافع حکومت و ایدئولوژی خود استفاده کرده اند.
البته باید گفت که این اســتراتژی به خوبی نتیجه داده اســت. ایران اکنون عملااً 
تمام فضای زمینی بین مرز عراق و ایران و دریای مدیترانه را کنترل می کند. این 
کشور توانایی فلج کردن کشــتیرانی در یکی از مسیرهای تجاری دریایی کلیدی 
جهان )دریای ســرخ- خلیج عدن( را دارد  و آرمان فلسطین را در اختیار گرفته و 
آن را به یک نیروی راهبردی برای خود تبدیل کرده و با اســتراتژی نیابتی، ایران 
دو ارتش اســلام گرا را در مرزهای اسرائیل جمع کرده است - حزب الله در شمال، 

حماس در جنوب - که قصد دارد از آنها برای از بین بردن اسرائیل استفاده کند.
با این حال، ادامه این اســتراتژی موفق برای تسلط بر منطقه به این بستگی دارد 
که قربانیان آن همچنان نتوانند تشــخیص دهند که چه اتفاقی در حال رخ دادن 
اســت! اگر آنها این کار را انجام دهند، ممکن اســت مانند آن قورباغه، برای بقای 

خود دست به اقدامی جبران ناپذیر بزنند.  
همانطور که اوضاع پیش می رود، نشانه های موجود بیانگر این است که حکومت 
ایران در این اقدام موفق بوده اســت. از آنجایی که از یک ســو ، دولت بایدن از 
اســرائیل می خواهد از واکنش به حمله 13 اپریل خودداری کند و از سوی دیگر، 
دولت های غربی نیز از عکس العمل جمهوری اسلامی هراسان می باشند و انتظار 
دارند که اســرائیل از اقداماتی که باعث تکرار آن می شود دست بردارد. این بدان 

معنا است که بیشتر از این دیگر مقاماتی حکومت ایران را اذیت نکنید!
خویشــتن داری و عدم واکنشی از سوی اســرائیل هیچ نقش بازدارندگی در برابر 
نیت جمهوری اسلامی برای تسلط بر منطقه و نابودی اسرائیل ندارد و دولت های 
غربی همچنان برخلاف قورباغه هوشــمند، همچنان در آبی شــناورند که کم کم 
در حال جوشیدن اســت و از شرایط موجود راضی اند و به آرامی به سوی نابودی 

پیش می روند. 
 

نویســنده  مقاله : جاناتان اســپایر ، مدیر تحقیقات انجمن خاورمیانه، مدیر مرکز 
گزارش و تحلیل خاورمیانه و نویســنده کتاب »روزهای پاییز«: سفر گزارشگر در 

جنگ سوریه و عراق )2018(
Middle East Forum منبع خبر : سایت خبری

فراخوان کارزار اخراج مهره رژیم اسلامی از 
دانشگاه پرینستون آمریکا

)AAIRIA(»سازمان »اتحاد علیه مهره های رژیم اسلامی ایران
اعلام کرد، گردهمایی اعتراض آمیزی علیه حضور سیدحسین 
موسویان، سفیر رژیم در آلمان در دوران قتل های زنجیره ای، 
در دانشگاه پرینستون در روز جمعه، 26 اپریل 2024 )برابر با 7 
اردیبهشت 1403( از ساعت 12:30 تا 2:30بعدازظهر)به وقت 

شرق آمریکا(در مقابل این دانشگاه برگزار می گردد.
این سازمان هدف از برگزاری گردهمایی اعتراضی و راه اندازی 
کارزاری بــا عنــوان FIREMOUSAVIAN# را اخراج 
موســویان، مهره رژیم جمهوری اسلامی از دانشگاه پرینستون 

عنوان کرد.  
 سید حسین موســویان، یکی از چهره های مرتبط با سرویس 
اطلاعاتی جمهوری اسلامی ایران و دیپلمات سابق رژیم است که 
متهم به مشارکت در چندین عملیات تروریستی در اروپا به ویژه 

در ارتباط با جنایات علیه اعضای اپوزیسیون ایران می باشد.  
 در طول هشــت سالی که موســویان به عنوان سفیر ایران در 
آلمان کار می کرده است، دست کم 23 فعال سیاسی و مخالف 
رژیم به طرز وحشیانه ای مورد اصابت گلوله یا چاقو قرار گرفته 
اند که از آن جمله می توان به کشته شدن ابوالقاسم مصباحی 
 VEVAK یکی از بنیانگذاران ســرویس مخفی ،)Cشــاهد(

ایران در جریان محاکمه میکونوس اشاره کرد. 
ابوالقاســم مصباحی همــواره بر این نکته تأکید داشــت که 
»موســویان  در بیشــتر جنایاتی  که در اروپا رخ داده، دست 
داشته است.« علیرغم تلاش های موسویان  برای پنهان کردن 
نقش خود و رژیــم متبوعش در جنایت  میکونوس، مدارک و 
شــواهد نشان می دهد که رژیم جمهوری اسلامی بویژه رهبر، 
رئیس جمهور، وزیر امــور خارجه و وزارت اطلاعات جمهوری 

اسلامی در این کشتار جمعی دست داشته اند.  
 هدف ســازمان مردمی »اتحاد علیه مهره های رژیم اســلامی 
ایران«)AAIRIA(، افشــا و به چالش کشیدن افرادی است 
که از جنایات رژیم سرکوبگر جمهوری اسلامی ایران، دفاع می 

کنند و یا با آنها همکاری دارند.
این ســازمان از طریق آموزش، فعالیت  و کارهای میدانی  به 
دنبال ترویج حقوق بشر، دموکراسی و آزادی برای مردم ایران 

می باشد. 
 ایرانشهر: همه ایرانیان مقیم فیلادلفیا و شهرهای مجاور منجمله 
نیویورک را که دل در گرو آزادی و دموکراسی ایران دارند و از 
جنبش » زن زندگی آزادی « حمایت می کنند را فرا می خواند 
که با حضور در این کارزار و این گردهمایی به اخراج موسویان 

یاری برسانند. 
یاران با منزوی کردن هر چه بیشتر جمهوری اسلامی ایران یک 

گام به ساقط کردن آن نزدیکتر می شویم.
 برای اطلاعات بیشــتر در مورد این سازمان می توانید با خانم 

لادن بازرگان از طریق ایمیل به نشانی زیر  تماس بگیرید.  
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نیروهای نیابتی قلم بدست جمهوری اسلامی ایران

چندین سال اخیر گفتگو در مورد گروه های مسلح نیابتی جمهوری اسلامی ایران 
بسیار اســت. نام این گروهها به دلیل کارهای تروریستی که علیه مردم عادی و 
دنیــای آزاد انجام می دهند در بسیاری از مواقع در صدر خبرهای جهانی قرار می 

گیرد
نام این گروهها با توجه به تکرار مکرر آنان در خبرهای روز جهان ملکه ذهن هر یک 
از ما شده است. حزب الله لبنان، حماس، جهاد اسلامی، حشدالشعبی ، انصارالله و 
مشتی دیگر از این نامها. این گروهها در حقیقت با پول ملت ایران و بدون تأیید و 
رضایت ملت ایران، از طریق مقامات جمهوری اسلامی مورد تقویت قرار می گیرند. 
امور تروریستی را که دولت جمهوری اسلامی نمی تواند و یا نمی خواهد به نام خود 
و به نام یک دولت انجام دهد، از طریق این نیروهای نیابتی انجام می دهد ولی چون 
دیوار حاشــا بلند است، امیر عبدالهیان در کمال وقاحت در جلسه شورای امنیت 
خود را به »کوچه حســن چپ« می زند و از بیخ و بن منکر این نیروهای نیابتی می 
شــود و البته دنیای آزاد، دیگر خریدار این دروغپردازیها و پشــت هم اندازی ها 
نیست چنانکه دیدیم بلافاصله تحریم های جدیدی علیه جمهوری اسلامی از سوی 

آمریکا و بریتانیا اعلام شد. 
 

اما نیروهای نیابتی جمهوری اســلامی محدود به نیروهای مسلح و تروریستی در 
منطقه نیست؛ بلکه »نیروهای نیابتی قلم به دست« آن در گوشه و کنار دنیای آزاد 
و در شبکه های اجتماعی و حتی رسانه های جریان های اصلی، مثل مور و ملخ در 
حال توجیه اعمال خرابکارانه و تروریستی جمهوری اسلامی هستند. به چند فراز 

یکی از این عوامل نیروهای نیابتی قلمی جمهوری اسلامی نگاه کنیم:
 

محمد سهیمی، استاد دانشگاه کالیفرنیا جنوبی، در مورد حمله ایران به اسرائیل، 
واکنش جهانی  و عواقب احتمالی آن ۶ مورد را بر شمرده است، که فقط کافی است 
به یک مورد آن استناد کنیم تا مشت این  استاد دانشگاه که کوچکترین یادآوری 
از شکست مفتضحانه جمهوری اسلامی در این جنگ ابلهانه را نکرده است را   باز 

کنیم. 
 

» رهبری جمهوری اسلامی سرانجام تصمیم گرفت که به حملات ۲۰ ساله اسرائیل 
به ایران پاسخ دهد. حال که این اتفاق افتاده، بی  فایده است که راجع به درستی  و 
یا غلط بودن این تصمیم بحث کنیم. به گمان من، موضوع های مهم در حال حاضر 

اینها هستند: 
 »...مورد چهارم، مســتقل از اینکه راجع به عقلانیت این حمله چه فکر می کنیم، 
جمهوری اسلامی نشان داد که قادر به حمله به اسرائیل می باشد، ولی به گمان من 
آنرا تعمداً محدود نمود. به گمان و تحلیل من قصد جمهوری اســلامی فقط نشان 
دادن این موضوع بود، و کوشید از تلفات انسانی  اجتناب کند، که دستکم این جنبه 

عاقلانه بود.«
و در پاسخ این نیروی نیابتی قلمی جمهوری اسلامی ایران:

الف: هر کس قادر است به دیگری حمله کند، ولی معمولا هیچ آدم و یا رهبر عاقل 
کشوری خود و  ملتش را درگیر یک جنگ بیهوده و نا مرتبط به خود و البته نابرابر 
نمی کند که تازه نتیجه آن را از پیش می داند که شکستش تقریباً حتمی است. ) 
به سخنان نماینده دائم و هم چنین وزیر امور خارجه جمهوری اسلامی ایرانی گوش 
کنید که چگونه با رجزخوانی و در حقیقت با عجز و لابه از شورای امنیت می خواهد 

که از حمله اسرائیل به جمهوری اسلامی ایران جلوگیری کند(. 
ب: جمهوری اسلامی کوشید از تلفات انســانی جلوگیری کند؟ کیست که نداند 
با رهگیری ۹۹ درصدی پهبادها و موشــکهای پرتابی از سوی جمهوری اسلامی و 
نابودی آنها سبب شد که این حمله تلفاتی نداشته باشد، وگرنه خدا می داند که چه 
تعداد انسان بویژه غیرنظامی به قتل می رسیدند و یا مجروح می شدند، ولی محمد 
سهیمی تلاش دارد سیمای تروریســتی، آدمکش و کودک کش جمهوری ننگین 
اسلامی را به یک سیمای انســانی تغییر دهد و بگوید » کوشید از تلفات انسانی 

اجتناب کند«.
به نظر شما ، مدال شجاعت در وقاحت شایسته این استاد دانشگاه نیست؟ 

سقراط:
جامعه وقتی فرزانگی و سعادت می یابد 
که مطالـعه کـار روزانـه اش باشـد

شرکت کتاب ، کتاب را برای شما فراهم آورده، 
 Ketab.com             کافی است همت کنید

شاهزاده رضا پهلوی:
 مماشات با جمهوری اسلامی باعث جسورتر شدن این رژیم می شود

شــاهزاده رضا پهلوی در مصاحبه ای با شبکه فاکس نیوز 
با اشــاره به حملات جمهوری اســلامی به اسرائیل، گفت 
این جنگ مردم ایران نیســت، بلکه جنگ علی خامنه ای 
دیکتاتور است. او در این مصاحبه تأکید کرد: »بین مماشات 
دولت کنونی ایالات متحده و جسورشــدن رژیم جمهوری 
اسلامی رابطه مستقیمی وجود دارد که تنها راه حل برای 
برقراری صلح و امنیت در منطقه، فشــار حداکثری به این 
رژیم و به موازات آن، حمایت از مبارزات مردم ایران است.«

شــاهزاده در این مصاحبه که در روز یکشــنبه 14 اپریل 
از شبکه فاکس نیوز پخش شــد، تأکید کرد،: » زمان آن 
رسیده است که آمریکا و متحدانش تصمیم بگیرند ، سپاه 
پاسداران را در لیست گروه های تروریستی قرار دهند و این 
به معنای فشــار به جمهوری اسلامی است و برای برقراری 
صلح و امنیت در جهان، صدای مردم ایران را بشنوند و برای 

سرنگونی این رژیم آنها را یاری رسانند.« 
شاهزاده رضا پهلوی در این مصاحبه با اشاره به ادعای رژیم جمهوری اسلامی مبنی بر 
نتیجه بخش بودن حملات خود، گفت: » این اظهارات نشانه ضعف و مستأصل شدن 
جمهوری اســلامی  است، چرا که این رژیم همزمان با پرتاب موشک ها و پهپادهای 
خود علیه اسرائیل، در خیابان ها زنان ایران را سرکوب می کند و از سوی دیگر، سپاه 
پاسداران به مردم هشدار می دهد که با هرگونه ابراز احساسات و همدردی با اسرائیلی 
ها به شــدت برخورد می شود. زیرا این رژیم، از آنچه مردم ایران فکر می کنند، می 
ترسند و این نشان می دهد که رژیم سعی دارد تا با  ایجاد ارعاب و سرکوب در داخل 
و کشــاندن درگیری به خارج از کشور توسط نیروهای نیابتی به قدرت چنگ بزند و 

نظام خود را حفظ کند. »  
شــاهزاده  در این مصاحبه تأکید کرد که این جنگ از سوی مردم ایران نیست بلکه 
جنگ علی خامنه ای دیکتاتور اســت. مردم ایران دســت در دســت مردم اسرائیل 

یکدیگر را یاری می رسانند، زیرا سرنوشت این دو ملت به هم گره خورده است. 
 

شاهزاده رضا پهلوی در ادامه تصریح کرد که ما نمی توانیم به صلح و ثبات در منطقه 
امیدوار باشیم تا زمانی که کشورهای جهان متوجه شوند که تنها مانع صلح و ثبات در 
آینده، منوط به پایان دادن به این رژیم است که حال زمان آن فرا رسیده است برای 

سرنگونی این رژیم و پایان دادن به این جنون، مردم ایران را یاری رسانند. 

خبرنگار فاکس نیوز در ادامه این مصاحبه تلویزیونی گفت: » چاک شومر رهبر اکثریت 
ســنا بر تغییر رژیم در اسرائیل اشاره کرده است، اما چرا آنها در مورد تغییر رژیم در 
ایران سکوت کرده اند؟ ایالات متحده چه کاری می تواند انجام  دهد تا از مردم ایران 

حمایت کند تا حکومتی متفاوت داشته باشند؟« 
شاهزاده در پاسخ به این پرسش گفت: » ایالات متحده به جمهوری اسلامی پول می 
دهد و امکانات بیشــتری را برای تأمین مالی نیرویهای نیابتی این رژیم در خارج و 
جنایت هایش در داخل کشور فراهم می کند. ایالات متحده راه مماشات با این رژیم 
را در پی گرفته است در حالی که »مماشات ثابت کرده است که فقط رژیم را جسورتر 
می کند.« دولت بایدن برای آزادی گروگان ها به این رژیم باج پرداخت کرد و حال 
تلاش می کند تا پول بیشتری را به رژیم بدهد یعنی حدود 10 میلیارد دلار از درآمد 

برق ایران را از عراق آزاد کند.«
 

شــاهزاده در پایان مصاحبه خود تأکید کرد که لازم نیست سناتور آمریکایی بگوید 
چه کــسی باید تغییر کند، مردم ایران می خواهند که بــه این رژیم پایان دهند و 
امیدوارم که آمریکا و دولت های متحد آن در اروپا صدای مردم ایران را بشــنوند و 
برای جلوگیری از بروز فاجعه و درگیری بیشتر مردم ایران را یاری رسانند تا همه به 

صلح در منطقه دست پیدا کنیم.

همکاری عربستان سعودی با اسرائیل 
برای دفع حملات جمهوری اسلامی ایران

بر اســاس گزارشی از خبرگزاری کان نیوز ) KAN News(، عربستان سعودی 
اذعان کرد که به ائتلاف جدید اســرائیل، ایالات متحده، اردن، بریتانیا و فرانســه 

کمک کرده است تا حملات ایران را بر علیه اسرائیل دفع نماید.
این گزارش از همکاری عربســتان سعودی در عملیات دفاعی نظامی منطقه خبر 
می دهــد که بسیاری از پهپادها و موشــک های جمهوری اســلامی ایران برای 
رسیدن به اســرائیل از آسمان اردن و عربستان عبور کردند و 99 درصد پهپادها 

و موشک ها قبل از اصابت به اهداف خود منهدم شدند. 
 

یک منبع مرتبط با خانواده پادشــاهی سعودی به خبرگزاری KAN گفته است 
که این کشــور دارای سیســتمی برای رهگیری خودکار هر شی ء مشکوکی در 

حریم هوایی خود می باشد. 
 

این منبع همچنین ادعا می کند که جمهوری اسلامی ایران از طریق گروه نیابتی 
و حماس، جنگ غزه را به منظور خنثی کردن تلاش  آمریکا در جهت عادی سازی 

روابط با عربستان به راه انداخته است. 
مانور نظامی مشــترک دفاعی پنج کشور یاد شــده با کمک عربستان سعودی، 
ائتــلاف جدیدی بود که بــرای دفع حملات جمهوری اســلامی ایران با یکدیگر 

همکار ی کردند.

https://shop.ketab.com/
http://shop.ketab.com/book-detail.aspx?item=91696
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پیگیری گزارش تصادفات در کالیفرنیا از طریق سیستم جدید دیجیتالی
لیــس راه کالیفرنیا اعلام کرد کــه با بکار گرفتن 
سیســتم جدید دیجیتالی، از این پس دستیابی 
به گزارش تصادفات آسانتر و سریعتر خواهد شد. 

 
بنابراین سیستم جدید، گزارش تصادفات به طور 
روزانه تکمیل و ذخیره می شود و تمامی افراد می 
توانند با مراجعه به سامانه اینترنتی این گزارشات 

را مشاهده نمایند. 
زمانی که فردی تصــادف می کند، مأمور پلیس 
راه، کارتی را بــه او می دهد که با اســکن کردن 
بارکد مندرج بر روی آن، امکان دسترسی به این 

گزارشات را فراهم می نماید. 
 

در تارنمــای پلیس راه کالیفرنیا، ویدئوی کوتاهی 
نیز برای آشــنایی با شیوه کارکرد این سیســتم 

جدید دیجیتالی قرار داده شده است.

با تصویب لایحه مهسا، نایاک و لابی های جمهوری اسلامی
 در آستانه شکست قرار خواهند گرفت

مجلس نمایندگان آمریکا تصمیم گرفت به همراه قوانینی که پس از حمله موشــکی 
و پهبادی جمهوری اســلامی در 13 اپریل، در راســتای حمایت و پشتیبانی مالی و 
تسلیحاتی از اسرائیل به تصویب رسید، بار دیگر »لایحه مهسا« را برای تصویب در این 

مجلس به رأی بگذارد.
اگرچه در یک ســال گذشته »لایحه مهسا« برای اجرایی شدن معطل مانده است، اما 
این ترفند قانونگذاران سبب خواهد شد که مجلس سنای امریکا، نتواند با تصویب آن 

مخالفت کند. 
در صورت تصویب »لایحه مهسا« در مجلس سنا و  امضای جو بایدن، رئیس  جمهوری 
آمریکا، این لایحه به قانون تبدیل می شــود و ســپس قوه مجریه ملزم به اجرای آن 

خواهد شد. 
در پی اجرای این قانون، تحریم های گسترده ای بر شخص خامنه ای و دفترش، رئیس  
جمهوری و مقام های کابینه و ســایر نهادهای مرتبط با خامنه ای اعمال خواهد شــد. 
مدافعان این لایحه می گویند هدف از لایحه مدنظرشــان این است که به مردم عادی 

ایران آسیبی وارد نشود.
ایرانشهر پیش تر در خبری تحلیلی در همین زمینه چهار نماینده )سه نفر از دموکرات ها 
و یک نفر از جمهوری خواهان( که  به قانون مهسا رأی منفی داده بودند به همراه لابی 

های جمهوری اسلامی، »دشمنان ملت ایران« خواند.    
لازم به یادآوری است که کمیته روابط خارجی مجلس نمایندگان آمریکا در 26 اپریل 
سال گذشته، به اتفاق آرا لایحه »مهسا« را تأیید کرد. جیم بنکز، نماینده جمهوری خواه 
از ایالت ایندیانا و حامی اصلی این لایحه در آن زمان به »مخالفت وسیع« نمایندگان 
کنگره به سرکوبگری حکومت جمهوری اسلامی ایران اشاره کرد و گفت: »امیدوارم رأی 
قاطع امروز، کاخ سفید را قانع کند که هرگونه تلاش برای مماشات با خامنه ای و رفع 

تحریم ها علیه ایران، به اتفاق آرا محکوم خواهد شد«. 
برد اشــنایدر نماینده حزب دموکرات حومه شیکاگو نیز تاکید کرد که »دموکرات ها و 

جمهوری خواهان متحدند و از حکومت جمهوری اسلامی ایران بیزارند«.
در همین راســتا، بسیاری از چهره های جامعه ایرانی - آمریکا برای تصویب این لایحه 
تلاش کرده بودند. ســازمان »نوفدی« )اتحاد ملی برای دموکراسی در ایران( از جمله 
ســازمان دهندگان این تلاش ها بود. ســازمان »اتحاد علیه ایران هسته ای« )یوآنی(، 
منتقد شدید برنامه هسته ای جمهوری اسلامی ایران، و »کمیته روابط عمومی آمریکا 
و اسرائیل« )آیپک( که مدافع منافع و مواضع اسرائیل است، نیز از حامیان این لایحه 

بودند. 

http://www.manzarkia.com/
https://www.jns.org/
https://theiranpost.com/
https://acevacations.us/
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استفاده از این منبع برای کلیه همکاران رسانه ای با ذکر ماخذ آزاد است

روزشمار تاریخ، فرهنگ و هنر ایران
19 آوریل  تا  25 آوریل  ) 31 فروردین تا  6 اردیبهشت (

آدینه 31 فروردین   ||  19 آوریل

1354 خورشیدی )1975 میلادی(
پخش اعلامیه  مقامات امنیتی، درباره »فرار نه تن از ماجراجویان زندانی از زندان اوین 

و کشته شدن آن ها به ضرب گلوله ی مأموران«
1398 خورشیدی )2019 میلادی(

درگذشت منیره شاهرودی فرمانفرماییان )زاده 1301 خورشیدی - قزوین ( هنرمند 
نقاش در سن 97 سالگی بر اثر کهولت سن در تهران 

منیره فرمانفرماییان بدون شــک هندسه گراترین هنرمند عصر حاضر ایران است که 
مجموعه آثارش در بیش از نیم قرن، پیوسته میان اشکال منظم و ریتمیک هنرهای 

سنتی و رویکردهای انتزاعی مدرنیستی سیر کرده است.
هنر او در نگاه اول بر دو اصل نقوش تزئینی و آینه اســتوار است و واضح است که او 
این اصول را از هنرهای سنتی و صنایع مستظرفه ایرانی برگرفته و به هنر آینه کاری 
وام دار است؛ ولی در نگاهی عمیق تر می توان به این موضوع پی برد که جوهر درونی 
هنر منیر هندسه است نه تزئینات و آینه.  او هنگامی که به عنوان هنرمند از آثارش 

صحبت می کند بیش از هرچیز به پیچیدگی های هندسی در کارش اشاره می کرد.

شنبه 1 اردیبهشت   ||  20 آوریل

1296 خورشیدی )1917میلادی(
درگذشت ادیب الممالک فراهانی 

1321 خورشیدی )1942 میلادی(
زادروز  محمد مختاری، شاعر و پژوهشگر و از قربانیان قتل های زنجیره ای با آمریت 

علی خامنه ای و مصباح یزدی 
1330 خورشیدی )1951 میلادی(

درگذشت محمدتقی بهار )ملک الشعرا(، شاعر، ادیب و سیاستمدار
1335 خورشیدی )1956 میلادی(

زادروز  مدیا کاشیگر، شاعر، قصه نویس و مترجم
1359  خورشیدی )1980میلادی(

درگذشت سهراب سپهری - شاعر و نقاش صاحب سبک 
معاصر. از آثار او اتاق آبی و هشت کتاب

  آثار  ســهراب سپهری به صورت کتاب و کتاب گویا در 
شرکت کتاب موجود می باشند 

1383 خورشیدی )2004 میلادی(
نصب لوح یادبود در رستوران میکونوس در برلین آلمان 
به مناســبت ترور دکتر صادق شرفکندی،  فتاح عبدلی، 

همایون اردلان و نوری دهکردی از رهبران حزب دمکرات کردستان، در این محل

یکشنبه 2 اردیبهشت   ||  21 آوریل

1332 خورشیدی )1953میلادی(
درگذشــت  سرتیپ ستاد محمود افشــارطوس، ریس کل شهربانی در دولت دکتر 

مصدق که به طرز مشکوکی به قتل رسید
1338 خورشیدی )1959میلادی(

زادروز  قیصر امین پور، شاعر
1366 خورشیدی )1987میلادی(

درگذشت محمود محمودی خوانساری - خواننده و موسیقیدان
1398 خورشیدی )2019میلادی(

درگذشت بیژن صفاری، معمار، نقاش و استاد سابق دانشکده هنر  در پاریس در سن 
86 سالگی

دوشنبه 3 اردیبهشت   ||  22 آوریل

1353خورشیدی )1974میلادی(
درگذشت بهمن هیربد، مدیر و موسس مجله موزیک ایران 

1358 خورشیدی )1979میلادی(
درگذشت  محمدولی قرنی، نخستین رئیس ستاد مشترک ارتش جمهوری اسلامی 

1373 خورشیدی )1994میلادی(
درگذشت ابوالحسن ورزی - شاعر 
1385 خورشیدی )2006 میلادی(

درگذشــت ایرج رستمی روزنامه نگار و ناشــر روزنامه »ایران نیوز« در شهر گلندل 
کالیفرنیا

1386 )2007 میلادی(
درگذشــت دکتر هلاکو رامبد رجل سیاسی دوران حکومت محمدرضاشــاه پهلوی، 
نماینده مجلس شــورای ملی و دبیرکل حزب مردم و رئیس دفتر و مشاور سیاسی 

شاهزاده رضا پهلوی در تبعید، در پاریس
 1394 خورشیدی )2015 میلادی(

درگذشــت عزیز اصلی، دروازه بان اسبق تیم ملی ایران و باشگاه پرسپولیس در شهر 
دوسلدروف آلمان پس از سال ها مبارزه با بیماری. وی متولد 1316 در تبریز بود. او از 

نخستین بازیکنانی است که به بازیگری روی آورد و در هشت فیلم بازی کرد. 
1394 خورشیدی )2015 میلادی(

درگذشــت حسین قندی، استاد روزنامه نگاری در ایران به علت ایست قلبی در سن 
64 سالگی در بیمارستان غیاثی در تهران. وی در مطبوعات ایران به عنوان »سلطان 

تیتر« شهرت داشت.
1398خورشیدی )2019میلادی(

درگذشــت بهمن کشــاورز، وکیل دادگســتری و رئیس پیشین اتحادیه سراسری 
کانون های وکلای دادگستری ایران  بر اثر ایست قلبی )متولد سال 1323 خورشیدی(

سه شنبه 4 اردیبهشت   ||  23 آوریل

1314 خورشیدی )1935 میلادی(
تأسیس فرهنگستان زبان و ادبیات فارسی 

1319 خورشیدی )1940میلادی(
تأسیس فرستنده  رادیو ایران

1321 خورشیدی )1942 میلادی(
زادروز  شهلا لاهیجی، مترجم، ناشر، و فعال حقوق زنان

1377 خورشیدی )1998میلادی(
درگذشت ســپهبد نادر باتمان قلیچ ، رییس ستاد ارتش 

شاهنشاهی در دوره  محمدرضاشاه پهلوی.
1386 خورشیدی )2007 میلادی(

درگذشــت لیلی متین دفتری هنرمند، نقاش و مدرس 
دانشــگاه هنرهای زیبا دانشــگاه تهران در پاریس. لیلی 
دختر دکتر احمد متین دفتری نخست وزیر پیشین ایران 

و نوه دکتر محمد مصدق بود.

چهارشنبه 5 اردیبهشت   ||  24 آوریل

1314 خورشیدی )1935میلادی(
شرکت  فرخنده جورابچی، نخستین نماینده  رسمی زنان ایران  در کنگره ی جهانی زن

1319 خورشیدی )1940 میلادی(
انجام مراسم گشایش دستگاه فرستنده ی »رادیو تهران«

1341 خورشیدی )1962 میلادی(
زادروز  عمادالدین باقی، تاریخدان، نویسنده، فعال حقوق 
بشر، روزنامه نگار، زندانی سیاسی، رئیس و بنیانگذار کمیته 
دفاع از حقوق زندانیان و از اعضای سابق سپاه پاسداران و 
نویسنده کتاب درسی تاریخ معاصر دبیرستانهای ایران در 

اوخر دهه هفتاد خورشیدی است
1348 خورشیدی )1969 میلادی(

شهبانوی ایران  فرح پهلوی به همراهی آندره مالرو در پاریس خانه ایران را در خیابان 
شانزه لیزه افتتاح کرد. 

1384خورشیدی )2005 میلادی(
درگذشت رحیم مؤذن زاده اردبیلی، گوینده اذان ایرانی مشهور و تاریخی جهان اسلام 

در آواز بیات ترک و در گوشه روح الارواح 
1388 خورشیدی )2009 میلادی(

درگذشت بیژن ترقی، شــاعر و ترانه سرا  بر اثر نارسایی 
تنفسی در ســن 80 سالگی در تهران. وی در 12 اسفند 
1308 در تهران متولد شد و از سال 1335 همکاری خود 

را با رادیو آغاز کرد. 
کتــاب خاطرات زنده یاد بیژن ترقی با عنوان از پشــت 
دیوارهای خاطره و کتاب ســروده های او   با عنوان آتش 

کاروان در شرکت کتاب موجود هستند  
1398 خورشیدی )2019 میلادی(

درگذشــت بهمن باتمانقلیچ سرمایه دار ایرانی در حومه 
واشینگتــن دی سی پایتخت آمریکا درپى یک بیمارى 

طولانى، 
باتمانقلیــچ که پیش از انقلاب چندیــن پروژه بزرگ در 
ایران از جمله تله کابین توچــال را احداث کرده بود، در 
مصاحبه ای با روزنامه واشــنگتن پست در سال 1996 
گفته بود که بیشــتر ثروت خود را در ایــران از طریق 
ســاخت پیســت اســکی و همچنین کارخانه پتروشیمی، کارخانه سیمان و شبکه 
مخابرات اندوخته بود، اما هنگامى که مجبور به ترک ایران شد بخش بزرگی از دارایى 

خود را نیز در ایران رها کرد.
طبق گزارش واشــنگتن پست، باتمانقلیچ در مقطعی یکی از افراد شاخص در حوزه 
ساخت و ساز در شمال ویرجینیا، در حومه واشنگتن بود و قصد داشت تا یک مجتمع 

بزرگ 318 هکتاری در نزدیکی فرودگاه بین المللی دالاس واشنگتن بسازد
1314 خورشیدی )1935میلادی(

شرکت  فرخنده جورابچی، نخستین نماینده  رسمی زنان ایران  در کنگره ی جهانی زن
1319 خورشیدی )1940 میلادی(

انجام مراسم گشایش دستگاه فرستنده ی »رادیو تهران«
 1401خورشیدی )2022میلادی(

درگذشــت محمدعلی اسلامی ندوشن، ادیب و پژوهشگر ) متولد 1304 خورشیدی 
در ندوشن یزد( درکامادا

پنجشنبه 6 اردیبهشت   ||  25 آوریل

1338 خورشیدی )1959میلادی(
زادروز  فریبا صدیقی، قصه نویس و شاعر

1359خورشیدی )1980 میلادی(
درگذشت اسماعیل مهرتاش، نوازنده ی تار و معلم موسیقی

1372 خورشیدی )1993 میلادی(
درگذشت حسینعلی هروی، نویسنده و پژوهشگر ادبیات  و موسیقی  ایرانی

1379 خورشیدی )2000 میلادی(
درگذشــت نورالدین رضوی سروستانی -خواننده و ردیفدان- از آثار وی دوره ردیف 

آوازی به روایت نورعلی برومند است

https://aminvali.com/
www.BelAirWeightLossandCosmetics.com
https://parsequalitycenter.org/
https://shop.ketab.com/book-detail.aspx?item=101952
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قابل توجه آسیب دیدگان 
و خانواده قربانیان رژیم 
جمهوری اسلامی ایران

خانواده و بستگان قربانیان آسیب دیده از سوی 
رژیم منحوس جمهوری اسلامی، می توانند برای 
ارائه گزارش و اطلاعات و یا بیان هر گونه حادثه 
و رویدادیدر زمینه آسیب، و یا خسارت جانی و 
مالی وارد شده از سوی این رژیم، از طریق تماس 
با سازمان عفو بین الملل، صدای خود را به گوش 

جهانیان برسانند. 

شــما می توانید از طریق واتس اب، تلگرام و 
سیگنال با شماره 004479614221578 
با سازمان عفو بین الملل تماس حاصل فرمایید. 

لازم به ذکر است که هویت تماس گیرندگان نزد 
سازمان عفو بین الملل محفوظ باقی خواهد ماند.

پیر خراسانی
email: pirekhorasani@yahoo.ca

طنز و خبر:

داستان پسر بچّّه نابالغ؟!
حتمااً شما هم یادتان هست هراز گاهی در محلّه ای که زندگی می کردیم پسر بچّه 
نوجوان هفت و هشــت ساله شرور و تخسی سنگی به شیشه منزلی می زد و آن را 
می شکست و فرار می کرد بعد کار به دخالت بزرگ تر ها می رسید و دو نفر انسان 
عاقل و بالغ بر سر این مسئله کوچک به جان هم می افتادند و با هم به زد و خورد 
می پرداختند و به میانجی گری بزرگان محل هم توجّه نمی کردند تا ناگهان در اثر 
عصبانیّت یکی از آن ها ضربه ای کاری به دیگری می زد و باعث قتل او می شد و به 
این ترتیب یکی از آن ها به گورستان و دیگری به زندان می رفت و کار به محاکمه 
و گاهی بــه اعدام قاتل می کشید. غالبااً در آن دادگاه کسی به این نکته مهم توجه 
نمی کرد که قاتل واقعی این مرد آن پسر بچّه نادان بوده است و نه آن مرد بزرگسال، 
این داســتان درست مثل وقایعی ای است که این روزها در منطقه خاورمیانه و بین 
جمهوری اسلامی و اسراییل در جریان است پسر بچّه نابالغ و نادانی به نام اسماعیل 
اً باید عاقل و بالغ  هنیّه ســنگی به شیشه خانه اسراییل زده و دو موجودی که ظاهرا
باشــند یعنی دولتین ایران و اسراییل به جان هم افتاده اند. که سرانجام اش قاعدتااً 
قتل یکی و اعدام دیگری خواهد بود و در این میان کسی به سراغ آن پسر بچّه نادان 
نمی رود و او با خیال راحت در بهترین هتل های یکی از کشورک های ساحل جنوبی 
اً باید عاقل و  خلیج فارس به عیش و نوش و خندیدین به ریش آن دو آدمی که ظاهرا
بالغ باشند، مشغول و از هر نوع بازخواست، محاکمه یا دیدن عقوبتی به دور است؟! و 
متاسفانه در این میان این دو فرد بالغ به نصایح دیگر انسان های عاقل دنیا هم توجّه 
نمی کنند. اهل محلّه هم به دو دسته تقسیم شده و هر دسته برای یکی از طرفین 
ماجرا هورا می کشند و کف می زنند، و این فاجعه انسانی، هم چنان با در به دری، 

مصیبت، ادامه کشتار و قتل بی گناهان ادامه دارد؟!

گدای گرسنه؟!
 چند روز قبل جنتلمنی به نام آرش اشتری کارشناس مسئول در بندر امام خمینی 
)ج( که مسئول صدور چک بوده است با 2 میلیون دلار ناقابل به کانادا فرار کرده است 
وما یعنی پیرخراسانیرا به همسایگی خود سرافراز کرده است!ولی سران خداشناس 
جمهوری افلاسی دلشان به حال  او سوخته و درحالیکه برایش اشک میریختند نام 
او را فقط »الف الف!« اعلام کرده اند تا خدای ناکرده آبرویش نرود. امّا در ضمن از او 
گلــه کرده اند که چرا با دزدیدن فقط 2 میلیون دلارهم آبروی اختلاس گران بزرگ 
مثل بابک خان زنجانی و حاج آقا محمود خاوری را سکّه یک پول کردی و خاک توی 
سرت که آبروی نظام مقدّس جمهوری اسلامی را هم بردی؟ مردم تو را نمی بخشند 
آنها عزّت و احترامشــان بیش از این هاست که فقط دو میلیون دلار ازپول های شان 
را برداری! و فرار کنی؟! گدای گرسنه لااقل دومیلیارد دلار میبردی، تا ما بتوانیم در 

مقابل دیگران سر بلند کنیم؟!

من الخودم؟!
اعتراض هــا به حضور شیخ کاظم صدیــقی دزد و زمین خوار معروف بار دیگر و پس 
از آن شــدّت گرفت کــه او روز جمعه قبــل به عنوان 
امام جمعه تهران حضور یافت! یک فعّال رســانه ای 
اصولگرا خبر داد که نماز جمعه آن روز تهران به 
امامت شیخ کاظم صدیقی فقط با حضور 142 
نمازگزار برگزار شــد!عبدالرضا داوری از خودی 
ها هم نوشــت: در ابرشــهر 9 میلیونی تهران 
فقط 142 نمازگزار تــا پایان خطبه اوّل کاظم 
صدیــقی حضور یافته اند! یعــنی از هر 50 هزار 
شــهروند تهرانی بالای 15 سال، فقط یک نفر در 
نماز جمعه به امامت صدیقی حاضر شــده است! 
حتّی حزب اللهی ها و مذهبی های سنّتی هم به 
امامت صدیقی معترض هستند! عبّاس عبدی 
هم در این باره نوشت: ادامه امامت جمعه آقای 
صدیقی معنای روشنی دارد. این که آنچه افشا 
شده از نظر آقایان هیچ چیز جدیدی نیست یا 
همه موارد را می دانستند یا این رفتار را ناقض 
عدالت به عنوان شرط امامت جمعه نمی دانند. 
طبعااً ســایر ائمه جمعه تهران و کشور هم با 
چنیــن گزاره هایی هماهنگ هســتند. این 
فرمایشات خودی ها نشان می دهد که به قول معروف ریش نماز سیاسی عبادی یا 
نماز دشمن شکن جمعه هم درآمده و مغازه دو نبش اش ورشکست و تعطیل شده 
است. ما به عنوان وکیل فضول های محلّه به حاج آقای صدیقی توصیه می کنیم از 
این به بعد برای تنویر افکار امّت مسلمان در شروع هر نماز جمعه به جای اعوذ بالله 

من الشیطان الرجیم بگوید: اعوذ بالشیطان من الخودم؟!

دود دادن سبیل؟!
در بحبوحه بحران خاورمیانه دادگاهی در آرژانتین بار دیگر رژیم ایران را مسئول بمب 
گذاری مرگبار ســال 1994 در مرکز همیاری یهودیان بوینس آیرس دانست و آن 
را یک حکومت تروریســتی معرفی کرد که مرتکب جنایت علیه بشریت شده است.
فرانس 24 گفت: به گزارش رسانه های محلیّ، بیش از سه دهه پس از حملات مرگبار 

در بوئنوس آیرس که ســفارت اسرائیل و یک مرکز یهودیان را هدف قرار داد، یک 
دادگاه آرژانتین بار دیگر این عملیات را تروریســتی اعلام کرد و رژیم ایران را مقصر 
دانست.در این حکم گفته شده است که رژیم ایران دستور حمله به سفارت اسرائیل و 
حمله به مرکز یهودیان انجمن اسرائیلی آرژانتین را صادر کرده است. دادگاه همچنین 
حزب الله لبنان را در این انفجار دخیل دانست و حمله به آمیا را جنایت علیه بشریت 
خواند.رژیم جمهوری افلاسی این روزها کم گرفتاری و مصیبت داشت این یکی هم 
شــد قوز بالای قوز اش! مثلی داریم معروف که می گوید: سه پلشک آید و زن زاید 
و مهمان عزیزم برسد! حالا آخوند سه پلشک آورده گاوش زاییده مهمان هم برایش 

رسیده و همه دولت ها و مردم جهان هم متحد شدند برای دود دادن سبیل اش؟!

خود دانید؟!
یکی از مجریان تلویزیون عراق اعلام کرد: سعید توسی که 16 پسر بچّه از شاگردان 
کلاس قرآن خودش را در ایران مورد عنایت وآموزش قران شــریف قرار داده است، 
در عراق حضور دارد! و در این رابطه به هم میهنان خودش هشدار داده که مواظب 
این مرد خدا که قاری قرآن هم هســت باشــند! ما هم به عنوان وکیل فضول های 
محلّه به برادران عراقی خودمان توصیه می کنیم که نه تنها مواظب پســران جوان 
تان بلکه مواظب ماتحت خودتان هم باشید، می پرسید چرا؟ چون این شیخ خیلی 

عروف از خر نر هم نمی گذرد! خوش اشتهاســت و بــه قول 
ین حضرت مورد عنایت در ضمن یادتان باشد که 

ستضعفین جهان و رهبر معظّم مسلمین و 
ن حضــرت هم حومه و نور چشمی 
جایی  تا  ه معلمّ قرآن هســت 
فرزند  حضرت مخصوص  رومند 
جتبی ولیعهد آقــا یعــنی آقا 
ناکرده هم بــوده و اگر  دای 

رای شــما یا اتفّــاق ناگــواری 
یفتد! با توجه به یکی از عزیزان تان 

اســلامی روابط عمیقی که بین  دولت  و 
عراق هســت،  و  کایت احتمالی شما از ایــران 

سید پس لطفااً در این روزها از این دیو پلید هم به جایی نخواهد 
محافل قرآنی دوری کنید وگول این اســتاد قرآن را نخورید. یادتان باشد که در این 
شرائط و در این دوره و زمانه شرکت فرزندان شما در محافل عرق خوری ایمن تر و 

کم خطر تر از افتادن به دام محافل قرآنی است، البتّه شما خود دانید؟!

وظیفه شرعی والدین؟!
ماههاست که مخالفین و معاندین نظام جمهوری اسلامی می گویند: چرا آخوندها به 
غزّه نمی روند؟ تا بالاخره آخوندها به ناچار کلیپی گذاشتند که در آن بچّه های سپاه را 
در حال آشپزی و تقسیم غذا بین بچّه های غزّه نشان می داد!اگر به قول اهل فن این 
کلیپ فیک نباشــد! نتیجه اخلاقی ای که از دیدن آن می توان گرفت، این است که 
به کوری چشم دشمنان اسلام می توانیم بگوییم که چاپلوسان و خوشخدمالان رهبر 
درمانده در غزّه به کار آشپزی، رختشویی، خیّاطی و رفت و روب مشغول هستند و 
بنابراین از این به بعد دیگر زن خانه دار محسوب می شوند پس دیگر نگویید چرا آن 
ها در غزّه نیستند؟ آن ها هستند ولی دیگر  مرد نیستند و با این حساب به زودی 
بچّه های ناز وخوشگل تحویل اسماعیل هنیه میدهند وظیفه مردم ایران هم در مقام 
والدین این دختران و صاحب شرعی آن ها، خرید جهیزیه، تهیّه سیسمونی و دادن 

کمک خرج به عروس وداماد است؟!

افسار خر؟!
عضو شورای راهبردی وزارت امور خارجه دولت آقا امام زمان )عج( گفت: کسانی که 
فکر جنگ با اسرائیل را دارند از تفکّر بالایی برخوردارند! جناب عضو شورای راهزنی 
»راهبردی«اتفاقااً این هایی که تو می گویی یا خیلی ابله اند چون مردم دست شان 
را خوانده اند و دیگر کسی به فرمان آن ها به سوریه نمی رود مگر کسانی که به پول 
این نوع ماموریت ها نیاز دارند، یا دله دزدهای نفوذی اند مثل حاج آقا محمود خاوری 

و رفقای گرمابه و گلســتان اش که پول های کلان گرفتند و فرار 
کردند و حالا در کازینوها و کلاب های کانادا با پول های مردم 
ایران عشــق و حال می کنند. در صورتی که وقتی در میهن 

اسلامی و در خدمت نظام مقدّس بودند، جای شان 
در صف اوّل نماز جمعه و مراسم روز قدس بود و 

چفیه مثل افسار خر از گردنشان نمی افتاد؟
کانادا – مدینه منوّره مونتریال – شش 

شــنبه )آدینه( نوزدهم مــاه آوریل 
المبارک! سال 2024  دربدری خون 

جگری! برابر سی و یکم فروردین ماه 
سال 1403 مهرورزی زنجیره ای!شاد و 

آزاد و سربلند باشید.

mailto:pirekhorasani%40yahoo.ca%0D?subject=
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علمی و پزشکی:

»... نامطمئن از پله ها بالا می روم، زنگ را می فشــارم، در باز می شود، وارد سالنی 
می شوم که حدود بیست نفر در سالن منتظرند، برای مشاوره با آقای...، دارای موفق 

ترین شرکت مهاجرتی پزشکان.
روی صندلی می نشینم، نوبت من می شود و داخل می شود. بعد از خوش آمدگویی 
آقای ... با لبخند می پرسد: »خانم دکتر کدوم کشور رو مد نظر دارید؟  سوئد، نروژ، 
آلمان، کانادا و .. » و من پاسخ می دهم:« فرقی نمی کند هر کدام که زودتر به نتیجه 
برســد،  فقط می خواهم بروم.« آقای مشاور، توضیح می دهد و من تنها به این فکر 

می کنم که »فقط می خواهم بروم.«.
 

جلسه مشاروه تمام می شود و من بی برنامه، بی هدف و نامطمئن تر از قبل از دفتر 
مشاروه خارج می شوم و در راه با خود فکر می کنم، ...یعنی می توانم از صفر شروع 
کنم، یعنی در این سن می توانم زبان جدیدی یاد بگیرم؟ خودم را دلداری می دهم 
که از بسیاری دیگر که رفته اند، جوانترم. نمی دانم به گذشته فکر کنم یا به آینده! 

فقط می دانم که از »حال« فرار می کنم! 
 

من هنوز نمی دانم چرا می خواهم بروم، من همیشه عاشق این خاک بوده ام و عاشق 
بستگانم و ...، من از کمک به هموطنانم لذت برده ام و با تمام وجود کارکردن برای 
آنها را دوست داشتم و هزاران دلیل برای ماندن داشتم، ولی اکنون فقط می خواهم 

که بروم. 
 

ناگهان اشکهایم فرومی ریزند... ، آری ما داریم فرار می کنیم، مقصدی را نمی شناسیم، 

فقط می خواهیم فرار کنیم و دور شویم . ما همگی می خواهیم از خیابانهایی که نرم، 
نرم آرزوهایمان را در آن خاک کرده ایم، دور شویم، از جایی که دریافتیم همه دویدن 

هایمان در آن برای » هیچ« بود، بغض گلویم را می فشارد ...
 

ما نمی خواهیم قبول کنیم که نیروی جوانی مان به پایان رسیده است،  نمی خواهیم 
قبول کنیم که نوبتمان را از دســت داده ایم  و آروزهایمان بر باد رفته است. ما نمی 
خواهیم قبول کنیم که با رفتنمان چیزی درست نمی شود، ما تنها می خواهیم برویم 

و از »حال« فرار کنیم و شاید گورهایمان را به خاک دیگری بسپاریم...«

دلنوشته ای از یک بانوی پزشک فوق تخصص نازایی در ایران

لس آنجلس با بیشترین پشه در رتبه اول شهرهای آمریکا قرار گرفت
براســاس آخرین مطالعه ای که با اســتفاده از داده های شــرکت خدمات 
ترمینیکس )Terminix( تهیه شده است، شهر لس آنجلس بیشترین پشه 
را دارد و این شهر به محل مناسبی برای زندگی پشه ها تبدیل شده است. 

 
در این مطالعه که بر روی شــهرهای بزرگ آمریکا انجام شــده است،  لس 
آنجلس در میان 20 شــهر دارای بیشترین پشه، در رده اول این جدول قرار 

گرفت.   
 

بنابر این مطالعه، شهرهای سن فرانسیسکو در رده 10 ام، پالم اسپرینگ 12 
ام، ساکرامنتو 17 ام، سن دیگودر رده 20 ام،  فرزنو 27 ام و بیکرزفیلد ردر 

ده 35ام این جدول قرار دارند. 
 

گفتنی اســت که در این گزارش  نیویورک در رده دوم و دالاس تگزاس در 
رده سوم این جدول قرار دارد.

لایحه مقابله با بهره کشی از کودکان با استفاده از هوش مصنوعی ارائه شد
پس از انتشار چندین گزارش مبنی بر تولید پورنوگرافی کودکان با استفاده از هوش 
مصنوعی، دادستان کل ونچورا کانتی بررسی راه های مقابله با این نوع سوء استفاده 
از کودکان را در دستور کار خود قرار داد تا بتواند با پیشنهاد راهکارهای قانونی از این 

نوع بهره کشی کودکان جلوگیری نماید. 
 

دادســتان کل ونچورا کانتی در این خصوص می گوید: » در پنج ماه گذشته تعداد 
4700 گزارش تولید پورنوگرافی از کودکان دریافت کرده است که شماری از دانش 
آموزان دبیرستان با استفاده از تکنولوژی هوش مصنوعی، تصاویر کودکان گم شده 
را تبدیل به پورنوگرافی کرده اند و بسیاری از آنها در مرحله اخراج از دبیرستان قرار 

دارند. 
 

از این روی، دادســتان کل ونچورا کانتی بــا همکاری قانونگذاران،  به منظور ایمنی 
کــودکان و نوجوانان، لایحه یAB1831  را برای تصویب ارائه نموده اســت که بر 
مبنای آن هرگونه بهره برداری از تصاویر کودکان و نوجوانان برای تولید پورنوگرافی با 

استفاده از تکنولوژی هوش مصنوعی را ممنوع می نماید.

پماد ضد هموروئید ویتنامی مصرف نکنید
اداره بهداشت عمومی کالیفرنیا در روز سه شنبه 16 
اپریل به مصرف کنندگان پمادهای ضد هموروئید 
هشــدار داد، از استفاده پمادهایی که بدین منظور 
در فروشــگاه های ویتنامی به فروش می رســد، 
خــودداری نمایند، زیرا این پمادهــا دارای میزان 
بالایی از سرب می باشــند که در شمال کالیفرنیا 

باعث مرگ و میر تعدادی از افراد شده است . 
 

در هشــدار اداره بهداشــت کالیفرنیا آمده است که 
ارائه این پماد نیازی به نســخه ندارد و به طور آزاد 
در فروشــگاه ها و بســاطی هایی از جمله ســواپ 
میت)Swapmeet( به فروش می رســد و نام آن 
Cao Boi Tri Thau Dau می باشــد که میزان 
ســرب آن 4 درصد است و در ســاکرامنتو کانتی 
اســتفاده از این پماد باعث مــرگ و میر تعدادی از 

مصرف کنندگان آن شده است. 

https://bluecybermedia.com/
https://baranrugservices.com/
https://fa.ch1.cc/
https://fa.ch1.cc/
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Kourosh454@gmail.com طنز و تصویر                                                   کورش سلیمانی )زم(    

فرق بین  ایرانی های مهاجر و مهاجرهای ایرانی

ایرانی مهاجر و مهاجر ایرانی هیچ فرقی با هم ندارند، هر چه فکر کردم کدام را انتخاب 
کنم، عقلم به جایی قد نداد ولی مهاجرهای ایرانی یا مهاجرهای کشــورهای دیگر از 

آسمان تا زمین )یا از زمین تا آسمان( فرق دارند. 
ایرانی هایی که ســالها قبل جلای وطن کرده و راهی دیار فرنگ شدند، انگیزه شان 
تحصیل و برگشــت به کشــور خود بود و به دلیل هایی که یادم نمی آید حدود 40 
ســال پیش در غربت ماندگار شــدند و باز هم به دلیل هایی که یادم نمی آید سیل 
مهاجرهای ایرانی به کشورهای غربی شروع شد  با سازگاری، ماندگار کشور میزیان 
شــدند و به برکت تحصیلات شغل های آبرومند و زندگی مرفه ای برای خود دست 
و پا کردند و به شــرایط هم تن در دادند  و سرســتیز با کسی نداشتند. اما مهاجران 
کشورهای دیگر بیشتر بخاطر کار و زندگی راحت تر بار سفر بستند و زیاد هم دنبال 
کســب و کار نبودند و در جامعه بسته خود باقی ماندند و با زیاد شدن تعداد آنها به 

فکر تغییر شرایط افتادند. برای مثال، به فکر پیاده کردن قانون های شریعت افتادند و 
نمازهای جماعت در خیابان برپاکردند و خاصه که آهسته و پیوسته طرح های خود 
را عملی نموده و با اســتفاده از قانون کشورهای میزبان با اکثریت رأی توانستند به 

اهداف خود برسند. 
تا بحال کشورهای غربی تا آنجا که توانسته اند، کوتاه آمده اند. نخوردن گوشت خوک 
و ذبح حلال تغییری در اوضاع و احوال نمی داد، ولی اگر موضوع حجاب مطرح شود، 
آنوقت مجســمه های برهنه ای که نمادی از هنر و زیبایی هستند، یا خورد و خمیر 

خواهند شد، یا اینکه با پوشش اسلامی در موزه ها قرار خواهند گرفت. 
بعید نیست که اســم »مونالیزا« به »سیده مونالیزا« و »لئوناردو داوینچی« به نام » 

اللئوناردو« سرزبان ها بیفتد.  

سخنرانی دانشجوی منسوب به »یهودستیزی« 
در دانشگاه کالیفرنیای جنوبی لغو شد

دانشــگاه کالیفرنیای جنوبی )USC( سخنرانی یک دانشــجوی ممتاز مسلمان را به دلیل 
مخالفت گروه های هوادار اسرائیل و نسبت دادن او به یهودستیزی لغو کرد.

این دانشجوی مسلمان با نام »اسنا تبسم« پس از لغو سخنرانی خود که قرار بود در مراسم فارغ 
التحصیلی دانشــجویان این دانشگاه ایراد گردد، با ارائه بیانیه ای در شورای روابط آمریکائیان 
مســلمان لس آنجلس اظهار داشت: » مفتخرم که به عنوان دانشجوی ممتاز انتخاب شدم تا 
سخنرانی کنم، اما صداهای ضد مسلمان و ضد فلسطینی با راه اندازی کمپین نژادپرستانه مانع 

سخنرانی ام شدند و آنها به هدف خود رسیدند. » 
لازم به یادآوری است که در میان لینک)پیوند( های موجود در صفحه اینستاگرام اسنا تبسم، 
پیوندی وجود دارد که صهیونیسم را به »ایدئولوژی نژادپرست شهرک نشین- استعماری« که 

از یک قومیت یهودی ساخته شده در سرزمین فلسطین حمایت می کند، تعریف می کند. 
اشــاره می گردد که صهیونیزم )عبری آن صیونیزم( نهضت رهایی بخش یهودیان از سیطره 
اقوامی است که در درازای 2000 سال تاریخ پراکندگی یهودیان علیه آنان بدون آن که گناهی 
کرده باشند، ستم روا داشته اند و از همه مهمتر این که سازمان ملل متحد در سال 1993 بر 
رأی قبلی خود در سال 1975 که صهیونیزم را یک نهضت نژادپرست معرفی کرده بود، خط 

بطلان کشید. 

»دینا قالیباف« پس از انتشار روایتی از
 رفتار ناشایست گشت ارشاد بازداشت شد

در روز ســه شــنبه 16 اپریل 2024 )برابر با 28 فروردین 1403( ، دینا قالیباف 
دانشجوی کارشــناسی علوم سیاسی دانشــگاه ملی ایران )موسوم به بهشتی( در 

منزل شخصی خود بازداشت شد.
این بازداشــت پس از آن صورت گرفت که این روزنامه نگار و فعال دانشجویی در 
شبکه اجتماعی اکس )X( برخورد وحشیانه و رفتارهای ناشایست گشت ارشاد با 

خودش را افشا کرد. 
 

 دینا در صفحه اجتماعی خود نوشــته بود : »دیروز در اتاق پلیس ایســتگاه مترو 
صادقیه وقتی اصرار داشــتم تا مالیات پرداخت می کنم، حق اســتفاده از مترو را 
دارم، با خشونت منو به اتاقی بردن و شوکر بهم زدن. تمام مدت دستمو با دست بند 
بســته بودن و یکی از مأموران به من تعرض جنسی کرد. برای اینکه کیف پولم رو 
بگیرند، انگشتم  رو فشار دادند و به سختی الان میتونم تکونش بدم.،علی رغم اینکه 
روســری سر کردم، مجبورم کردن تا شــالِ کوردیم رو دربیارم تا از همه زوایا ازم 
عکس بگیرن. با دستای دست بند زده مأمور پلیس درحالی که مدام ژینا و زنان رو 
به سخره می گرفت، با زننده ترین ادبیات صحبت می کرد، بعد اومد و دستشو کشید 

رو صورتم که دست هام بسته بود و شروع کرد صورتمو ناز کرد و ...«

https://www.ticketor.com/zadgahe-kourosh/tickets/zadgah-e-koroush-283910?treferrer=Ticketor%7e6%7e
https://shop.ketab.com/
https://shop.ketab.com/book-detail.aspx%3Fitem%3D100%26title%3Dcomprehensive%2520history%2520of%2520the%2520jews%2520of%2520iran%26author%3Dlevy%2C%2520habib
https://shop.ketab.com/book-detail.aspx?item=106415
https://shop.ketab.com/book-detail.aspx?item=118
https://shop.ketab.com/grid-view.aspx?tabid=1&mode=1&keyword=%D8%A7%D9%86%D8%AF%DB%8C%D8%B4%D9%87%20%D9%87%D8%A7%20%D9%88%20%D8%AF%DB%8C%D8%AF%DA%AF%D8%A7%D9%87%D9%87%D8%A7
https://shop.ketab.com/grid-view.aspx?tabid=1&mode=1&keyword=%D9%BE%DB%8C%D8%A7%D9%85%20%D9%BE%D8%B1%D9%88%D8%B1%D8%AF%DA%AF%D8%A7%D8%B1
https://shop.ketab.com/book-detail.aspx?item=4457
https://shop.ketab.com/book-detail.aspx?item=112105
http://www.08global.net/08bus/
mailto:Kourosh454%40gmail.com%20?subject=
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 رویدادها ) به ترتیب تاریخ برگزاری از راست به چپ (

 

BOOK RELEASE 
 

MEMOIRS OF ELIAS ESHAGHIAN,  
THE HEADMASTER OF THE 

ALLIANCE SCHOOLS 
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  

THURSDAY, MAY 9TH, 2024 

6:00 PM 

SINAI TEMPLE 

10400 Wilshire Blvd, Los Angeles, 
CA 90024 

- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  

Registration is recommended for 
easy entry into building 

IAJFLAoffice@gmail.com 
(310)704-2035 
 (310)666-2400 

 
 

 

 

https://www.eventbrite.com/e/sanaz-toossi-pulitzer-prize-winner-in-drama-tickets-852509808787?aff=ebdssbdestsearch
https://persiantix.com/event/shahram-nazeri-live-in-concert-redwood-city/
https://persiantix.com/moein-live-in-concert-san-jose-3/
mailto:IAJFLAoffice%40gmail.com%20?subject=
https://persiantix.com/event/dariush-live-in-concert-san-jose/
https://www.ticketmaster.com/event/0B006055EFF62315
https://www.ticketor.com/parsi/tickets/voices-in-harmony-284320?treferrer=Ticketor%7e6%7e
https://shop.ketab.com/grid-view.aspx?mode=4
https://farhang.org/workshops-lectures/rashin-kheiriyeh-at-the-newport-beach-public-library
https://farhang.org/workshops-lectures/rashin-kheiriyeh-at-the-newport-beach-public-library
https://www.tarticket.com/
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رایگان
FREE

در جنوب کالیفرنیا

415415

پرواز با عشق
مسعود سپند

 این کتاب آخرین مجموعه اشعار 
روان شاد مسعود سپند می باشد 
کــه در 26 فوریــه 2022 برابر با 
پنجم اسفند 1400 به جاودانگی 
پیوست. از دیگر آثار این نویسنده 
می توان نخســتین مجموعه شعر 
او بنــام »پالپــال« و » بوی جوی 
مولیــان« گزارش وی از ســفر به 
پرواز  برد.کتاب  نام  تاجیکســتان 
با عشــق به همت دکتر مه جبین 
ســپند همسر شــادروان سپند و 
اقایان ناصر پل - مجید خستوان - 
واستاد علی بزرگمهر نگارگر منتشر 

شده است.

منتشر شد

منتشر شد
بلند آسمان جایگاه من است

نویسنده :
  محمد حسین مهرمند

بــرای پیــروزی جامعه ای بکوشیم که در آن جای کشیش در کلیســای خودش باشــد و جای دولــت در مراکز کار 
خودش، نه حکومت در موعظه مذهبی کشیشــان دخالت کند و نه مذهب به بودجه و سیاســت دولت کاری داشــته 
نهایی از شکســتهای  باشــد. »ویکتــور هوگــو« - 1802-1885 تاریخ زندگی همــه ملتها، خــواه ناخواه دارای دورا
سیاسی و ناکامیهای نظامی یا اقتصادی اســت. اما اگر باید پیامی برای شــما آورده باشــم. این پیام این اســت که 
حیــاتی ترین اصل در زندگانی یک ملت، بقای نیرومندی روحی او اســت، آنچه بــرای ملت بزرگی چون ملت ایران 
ضروری اســت این اســت که روح آن زنــده بماند، و اســتوار بماند. دکتر رادها کریشــنان، رئیــس جمهوری هند و 
28 اردیبهشــت 1342 آنکه برای بهروزی مردمان تلاش میکند و راه درست  اســتاد ممتاز دانشگاه آکســفورد تهران 
نیان در پیشگاه ملت  را نشــان میدهد، بارها و بارها میزید و تا یاد ســخنش جاریســت، او زاده میشــود. نیاکان ایرا
بــزرگ ایــران از بدی هایی که در حق خانواده پهلوی کــردم صمیمانه عذر میخواهم، هم چنین از شــهبانو فرح، از 
شــاهزاده رضــا پهلوی و خانواده پهلوی، بارها و بارها معــذرت میخواهم، لطفا مرا ببخشید و حلالم کنید. اســماعیل 
نقلابیون میگفتند شــاه در اختیار آمریکا بود حقیقت نداشــت مــن، دکتر میلانی با ســند در کتابم  خــویی اینکــه ا
اثبــات کردم که شــاه برای منافع ایران عمــلااً در جنگ با دولت آمریکا و دولتهای اروپــایی و به ویژه انگلیس بود و 

من با ســند و مدرک اثبات کردم که شــاه قدمی جز برای منافع ایران برنداشــت. عباس میلانی

زن زندگی   آزادیزن زندگی   آزادی

تقویم شرکت کتاب 
منتشر شد

برای سفارش و اطلاعات بیشتر
تماس بگیرید

»عزیزم« رستوران جدید ایرانی در قلب لس آنجلس
لس آنجلس تایمز در گزارش ویژه ای از یک رســتوران ایرانی با نام بسیار زیبا و مبتکرانه 
»Azizam« واقع در خیابان ســان ست لس آنجلس، به عنوان رستورانی برای تمام نسل 

ها یاد کرد.
این رستوران به همّت یک ایرانی به نام »کودی ما« و یک فرد چینی به نام »میشا سزار« 

در ماه فوریه سال جاری افتتاح شده است. 
 در منوی غذای این رســتوران، پیش غذای ایرانی به عنوان»مزه« ارائه می شود که شامل 
زیتون - ماســت موسیر - سالاد شیرازی و بورانی می باشــد. غذاهای اصلی این رستوران 
شامل: کوفته تبریزی، آش جو، خورش بادنجان، مرغ به همراه سیب زمینی سرخ شده، نان 

تازه بربری و شیرمال است. 
 »کودی ما« سرآشــپز و یکی از مالکان این رســتوان می گوید: » هدف اصلی رســتوران 
»عزیزم« نشــان دادن جنبه ای متفاوتی از فرهنگ و غذاهای ایرانی است. او در ادامه می 
گوید: وقتی پدربزرگ ها و مادربزرگ ها به همراه نوه هایشــان به رســتوران ما می آیند و 
غذاهــای مختلف ایرانی را امتحان می نمایند و از مزه ی غذاها تعریف می کنند ، برای ما 

بسیار لذت بخش و خوشایند است.«
 رستوران  ایرانی Azizam  در شهر لس آنجلس در  2943West Sunset Blvd واقع 

شده است.
 azizamla.com  برای اطلاعات بیشــتر در مورد این رستوران ایرانی می توانید به سایت

و یا شبکه تلفنی 08 ایرانیان و یا وب سایت   08global.net مراجعه کنید. 

www.cbsautobody.com
https://shop.ketab.com/grid-view.aspx?mode=7
http://scibg.com/
https://shop.ketab.com/book-detail.aspx?item=113864
https://shop.ketab.com/book-detail.aspx?item=113846
http://www.safarianrugs.com/
http://shop.ketab.com/book-detail.aspx?item=113643
https://bluautopay.com/ads-form/

